

Հավելված _____
 «Սևան-Հրազդանյան-Ջրառ» ՓԲԸ
 բաժնետերերի ժողովի
 «___» _____ 2015 թ.
 N: __ որոշման

«Սևան-Հրազդանյան-Ջրառ» ՓԲԸ 2015 թվականի
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի՝		Գնման ծև (ընթա- ցակար- գը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
I. Ապրանքներ, այդ թվում՝					148,692,190	
	Վառելիք և քսայուղեր				85,152,000	
09132200	Բենզին ուեգուլյար	ՇՀ	լ.	440	37,840,000	86000
09134220	Դիզելային վառելիք (EN 590)	ՇՀ	լ.	445	26,700,000	60000
09121700	Բնական գազ	ԲԸԱԳ	խոր. մ.	200	15,000,000	75000
09121400	Հեղուկ պրոպան գազ	ՇՀ	կգ	350	140,000	400
09211600	Հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	ՇՀ	լ.	1,000	2,800,000	2800
09211620	Տեխնոլոգիական յուղեր, այդ թվում՝ Լիտոլ-24	ՇՀ	կգ	2,050	410,000	200
09211820	Նավթային յուղեր, այդ թվում՝ վիսկոզին	ՇՀ	լ.	1,300	52,000	40
09211640	Էլեկտրամեկուսիչ յուղեր	ՇՀ	լ.	900	594,000	660
09211400	Փոխանցման տուփի յուղեր	ՇՀ	լ.	2,500	375,000	150
09211100	Շարժիչի յուղեր, ընդամենը այդ թվում	ՇՀ	լ.	1,800	1,241,000	450
	Շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ, 10W40	ՇՀ	լ.	3,000	150,000	50
	Շարժիչի յուղ, սինթետիկ HD-50	ՇՀ	լ.	5,960	596,000	100
	Շարժիչի յուղ, դիզելային	ՇՀ	լ.	1,650	495,000	300
	Նյութեր, շինանյութ, պահեստամասեր				56,269,240	
39563400	Հագեցված, պատված կամ ծածկույթով կտորներ, ընդամենը այդ թվում՝	ՇՀ	կգ	52,650	24,310,500	5120
	Խծում ԽԲՊ N° 10	ՇՀ	կգ	4,650	279,000	60
	Խծում ԽԲՊ N° 12	ՇՀ	կգ	4,650	279,000	60
	Խծում ԽԲՊ N° 18	ՇՀ	կգ	4,650	930,000	200
	Խծում ԽԲՊ N° 20	ՇՀ	կգ	4,650	2,790,000	600
	Խծում ԽԲՊ N° 22	ՇՀ	կգ	4,650	7,440,000	1600
	Խծում ԽԲՊ N° 24	ՇՀ	կգ	4,650	6,742,500	1450
	Խծում ԽԲՊ N° 26	ՇՀ	կգ	4,650	4,650,000	1000
	Խծում սինթետիկ N° 24	ՇՀ	կգ	8,000	800,000	100
	Խծում սինթետիկ N° 22	ՇՀ	կգ	8,000	400,000	50
44111446	Մեկուսիչներ, այդ թվում՝ պարոնիտ ՊՕՆ	ՇՀ	կգ	1,720	172,000	100
44511290	Երկկողմանի մանեկադարձակներ	ՇՀ	հատ	670	30,150	45
44511290	Խողովակի մանեկադարձակ N° 2	ՇՀ	հատ	3,750	15,000	4
31521410	Լամպ մետաղափաղցենային MH, 400 վտ, E40, 220 վտ	ՇՀ	հատ	2,250	18,000	8
31521240	Լամպ էկոնոմ. 95 վտ, 260 մմ, E27, 220 Վ	ՇՀ	հատ	800	200,000	250
31521360	Լամպ սնդիկային ԴՌԼ 250 վատ	ՇՀ	հատ	10,000	150,000	15

31521360	Լամպ սնդիկային ԴՌԼ 400 վատ	ՇՀ	հատ	10,000	150,000	15
31331300	Էլ. լար պղնձյա բազմաջիղ, կրկնակի մեկուսիչով, ԿԳ 1x25 մմ ² , զոդման համար	ՇՀ	գծ.մ	1,100	110,000	100
44322250	Էլ. լար 2x10մմ ²	ՇՀ	գծ.մ	120	5,400	45
31321280	Էլ. լար АПВ 1x10մմ ²	ՇՀ	գծ.մ	180	10,800	60
31321210	Էլ. Լար АПВ 3x4մմ ²	ՇՀ	գծ.մ	550	27,500	50
44322280	Պղնձյա հաղորդալար միաջիղ ПЭВ 6մմ ²	ՇՀ	գծ.մ	790	63,200	80
31331120	Մալուխ АВВГ 4x10+1x6	ՇՀ	գծ.մ	600	18,000	30
44322260	Մալուխ ալյումինե АВВГ 4x16 մմ ²	ՇՀ	գծ.մ	650	65,000	100
44192610	Մեխ շինարարական 120մմ	ՇՀ	կգ	650	22,750	35
44311160	Մետաղաձողեր, այդ թվում՝ СТ-45 պողպատից	ՇՀ	կգ	700	934,500	1335
44423570	Պրոֆիլներ (ծներ), ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	գծ.մ	100	19,000	190
	Մետաղական անկյունակ N=40	ՇՀ	գծ.մ	100	6,000	60
	Մետաղական անկյունակ N=50	ՇՀ	գծ.մ	100	13,000	130
44118000	Մետաղական թիթեղ 1x1x0.003մ	ՇՀ	մ ²	2,140	29,960	14
44118000	Մետաղական թիթեղ 1x1x0.005մ	ՇՀ	մ ²	2,140	29,960	14
39541170	Մետաղական ճուպան 12մմ, L=2մ	ՇՀ	հատ	1,400	5,600	4
39541170	Մետաղական ճուպան 20մմ, L=2մ	ՇՀ	հատ	1,400	14,000	10
19510000	Արտադրանք կաուչուկից, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	5,000	90,000	18
	Խցոց ռետինե 105x80x10	ՇՀ	հատ	6,000	36,000	6
	Խցոց ռետինե 85x110x10	ՇՀ	հատ	5,000	30,000	6
	Խցոց ռետինե 95x70x10	ՇՀ	հատ	4,000	24,000	6
44112280	Մետաղական հեծաններ N 80	ՇՀ	կգ	6,700	670,000	100
44112280	Մետաղական հեծաններ N 100	ՇՀ	կգ	7,500	900,000	120
44122490	Պատրաստի բետոնի շաղախ 150 մակնիշի	ՇՀ	մ ³	67700	338500	5
44111200	Ցեմենտ	ՇՀ	տ	55,000	825,000	15
14211113	Ավազի և մանրախճի խառնուրդ	ՇՀ	մ ³	2,700	216,000	80
19520000	Արտադրանք պլաստմասսայից, այդ թվում՝	ՇՀ	գծ.մ	450	70,100	156
	Պոլիէթիլենային խողովակ D=40մմ	ՇՀ	գծ.մ	500	10,000	20
	Պոլիէթիլենային խողովակ D=50մմ	ՇՀ	գծ.մ	1,350	8,100	6
	Մետաղապլաստե խողովակ D=12մմ	ՇՀ	գծ.մ	400	52,000	130
44311180	Եռակցման նյութեր, այդ թվում՝ Էլեկտրոդ	ՇՀ	կգ	1,000	450,000	450
42661300	Եռակցման սարքեր, այդ թվում՝ ռեզակ եռակցման	ՇՀ	հատ	11,500	23,000	2
44511320	Խարտոցներ մանր	ՇՀ	հատ	500	4,500	9
44511320	Խարտոցներ խոշոր	ՇՀ	հատ	500	4,500	9
44831300	Հերմետիկներ, այդ թվում սիլիկոնային	ՇՀ	հատ	600	24,000	40
44511100	Ձեռքի գործիքներ, այդ թվում՝ քսայուղի ներարկիչ	ՇՀ	հատ	10,000	50,000	5
14711200	Թուջե ձուլվածք, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	48,836	3,223,200	66
	Վռան 10 НМК-2	ՇՀ	հատ	16,000	128,000	8
	Վռան 12 НДС	ՇՀ	հատ	8,000	32,000	4
	Վռան 14 М 12x4	ՇՀ	հատ	24,000	144,000	6
	Վռան 20 Д-6	ՇՀ	հատ	24,000	48,000	2
	Վռան 24 НДС	ՇՀ	հատ	28,000	112,000	4
	Քպացման օղ 10 НМК-2	ՇՀ	հատ	19,200	153,600	8
	Քպացման օղ 12 НДС	ՇՀ	հատ	12,800	51,200	4
	Քպացման օղ 14 М 12x4	ՇՀ	հատ	19,200	230,400	12
	Քպացման օղ 20 Д-6	ՇՀ	հատ	36,000	144,000	4
	Քպացման օղ 24 НДС	ՇՀ	հատ	128,000	1,280,000	10
	Աշխատանքային անիվ 10 НМК-2	ՇՀ	հատ	225,000	900,000	4
14620000	Համաձուլվածքներ, այդ թվում՝ բրոնզե ձուլվածք	ՇՀ	կգ	5,550	111,000	20
24111180	Թթվածին	ՇՀ	մ ³	590	205,320	348

42131140	Ճնշման վերացման, հսկողության, շրջանառու կամ անվտանգության փականներ, այդ թվում՝ թթվածնի ռեդուկտոր	ՇՀ	հատ	18,000	18,000	1
44163171	Ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՇՀ	գծ.մ	660	16,500	25
42418600	Գոտիով փոխակրիչների (կոնվեյերների) մասեր, այդ թվում՝ փոխակրիչի ժապավեն	ՇՀ	գծ.մ	19,400	194,000	10
42671160	Պինդ նյութերի մշակման հաստոցների մասեր և պարագաներ, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	1,150	23,000	20
	Կտրող քար	ՇՀ	հատ	1,100	16,500	15
	Հղկող քար	ՇՀ	հատ	1,300	6,500	5
14811300	Հղկող սկավառակ 350x120x40մմ	ՇՀ	հատ	15,000	30,000	2
14811300	Հղկող սկավառակներ (սամակալի)	ՇՀ	հատ	30,000	30,000	1
14811300	Հղկող սկավառակներ (պաբեղիտի)	ՇՀ	հատ	40,000	40,000	1
42671150	Մետաղի մշակման հաստոցների մասեր և պարագաներ, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	2,330	198,000	85
	Ֆրեզ Φ 20-25	ՇՀ	հատ	3,000	15,000	5
	Խառատային հաստոցի կտրիչ ՎԿ-5	ՇՀ	հատ	1,800	36,000	20
	Խառատային հաստոցի կտրիչ ՏԿ-5	ՇՀ	հատ	700	28,000	40
	Խառատային հաստոցի կտրիչ սամակալ	ՇՀ	հատ	1,800	9,000	5
	Կենտրոնական գայլիկոն	ՇՀ	հատ	2,400	12,000	5
	Ինդիկատոր	ՇՀ	հատ	7,000	14,000	2
	Ֆրեզերային հաստոցի բռնիչ (ցանգա)	ՇՀ	կոմպլ.	18,000	36,000	2
	Մեքենայական սղոց	ՇՀ	հատ	8,000	48,000	6
44511340	Գայլիկոնի սայրեր, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	485	2,900	6
	4 մմ	ՇՀ	հատ	250	500	2
	6 մմ	ՇՀ	հատ	500	1,000	2
	8 մմ	ՇՀ	հատ	700	1,400	2
44441200	Գնդիկավոր առանցքակալներ, այդ թվում	ՇՀ	հատ	37,644	2,401,250	68
	№ 2322	ՇՀ	հատ	49,950	99,900	2
	№ 316	ՇՀ	հատ	7,775	77,750	10
	№ 318	ՇՀ	հատ	11,500	115,000	10
	№ 324	ՇՀ	հատ	27,800	55,600	2
	№ 46108	ՇՀ	հատ	1,000	4,000	4
	№ 46416	ՇՀ	հատ	44,400	444,000	10
	№ 46418	ՇՀ	հատ	67,000	1,005,000	15
	№ 53524	ՇՀ	հատ	40,000	600,000	15
44440000	Առանցքակալներ, այդ թվում՝ բաբիտային առանցքակալ 24 ՆԴՍ պոմպի համար	ՇՀ	հատ	160,000	1,280,000	8
44440000	Առանցքակալներ, այդ թվում՝ բաբիտային առանցքակալ 1600 կվտ էլ. շարժիչի, մեծ	ՇՀ	հատ	160,000	1,280,000	8
44440000	Առանցքակալներ, այդ թվում՝ բաբիտային առանցքակալ 1600 կվտ էլ. շարժիչի, փոքր	ՇՀ	հատ	150,000	900,000	6
42131270	Փակող փականներ ուղղահայաց սկավառակով, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	65,106	2,548,600	90
	Փական 1/2"	ՇՀ	հատ	3,000	99,000	33
	Փական 3/4"	ՇՀ	հատ	3,600	54,000	15
	Փական D=50մմ	ՇՀ	հատ	19,500	78,000	4
	Փական D=100մմ	ՇՀ	հատ	25,000	50,000	2
	Փական D=125մմ	ՇՀ	հատ	48,000	96,000	2
	Փական D=250մմ	ՇՀ	հատ	87,000	174,000	2
	Փական D=25մմ	ՇՀ	հատ	4,400	132,000	30

	Փական պողպատյա $\Phi=400$ մմ	ՇՀ	հատ	890,000	890,000	1
	Փական թուջե $\Phi=500$ մմ	ՇՀ	հատ	975,600	975,600	1
42131200	Միակողմանի գործողության փականներ, այդ թվում՝ հակադարձ փական $\Phi=600$ մմ	ՇՀ	հատ	980,000	2,940,000	3
42141140	Ատամնավոր փոխանցիչներ և ատամնավոր փոխանցիչների տարրեր, այդ թվում՝ հարթ փականի ռեդուկտոր	ՇՀ	հատ	160,000	320,000	2
42131450	Հիդրավլիկ փականների շարժակներ, այդ թվում՝ էլ. հաղորդակ $D=1000$ մմ փականի համար	ՇՀ	հատ	300,000	300,000	1
42131450	Հիդրավլիկ փականների շարժակներ, այդ թվում՝ էլ. հաղորդակ $D=400$ մմ փականի համար	ՇՀ	հատ	250,000	750,000	3
39292530	Քանոններ մետաղյա, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	3,500	70,000	20
	Ջրաչափական քանոն 0.5 մ	ՇՀ	հատ	2,300	23,000	10
	Ջրաչափական քանոն 1.0 մ	ՇՀ	հատ	4,700	47,000	10
44531190	Երկաթե կամ պողպատե պարուրակավոր ապրանքներ, այդ թվում՝ հեղուս-մանեկ	ՇՀ	հատ	1,800	1,800,000	1000
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	26,750	107000	4
	Անջատիչ A3722-380 Վ, 50Ա	ՇՀ	հատ	27,800	27,800	1
	Անջատիչ AE 2046-105-50Ա	ՇՀ	հատ	7,200	7,200	1
	Անջատիչ AE 2044-A35-160Ա	ՇՀ	հատ	12,000	12,000	1
	Անջատիչ WIS-400Ա	ՇՀ	հատ	60,000	60,000	1
31211220	Էլեկտրոմագնիսական անջատիչ 250 Ա	ՇՀ	հատ	27,750	27,750	1
31161100	Էլեկտրական շարժիչների մասեր, այդ թվում՝ էլ. շարժիչի գրաֆիտային հոսքահան	ՇՀ	հատ	1,800	72,000	40
31170000	Տրանսֆորմատոր 220/36	ՇՀ	հատ	30,000	30,000	1
42122130	Ջրի պոմպեր	ՇՀ	հատ	82,400	164,800	2
42651200	Ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	35,000	210,000	6
	Կտրող, հղկող սարք	ՇՀ	հատ	40,000	120,000	3
	Էլ. շաղափ	ՇՀ	հատ	30,000	90,000	3
31110000	Էլ. շարժիչ 7.5 կվտ	ՇՀ	հատ	75,000	75,000	1
3411119	Փայտանյութ	ՇՀ	մ ³	135,000	1,485,000	11
31431100	Կապարաթթվային կուտակիչներ, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	37,500	900,000	24
	Մարտկոցներ 65 Ա	ՇՀ	հատ	24,000	432,000	18
	Մարտկոցներ 200 Ա	ՇՀ	հատ	78,000	468,000	6
34350000	Ծանրաքաղցր/մարդատար փոխադրամիջոցների անիվներ, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	51,138	4,449,000	87
	Անվադող ԿրԱԶ	ՇՀ	հատ	150,000	1,500,000	10
	Անվադող Գազ-53	ՇՀ	հատ	65,000	325,000	5
	Անվադող ԻԺ-2171	ՇՀ	հատ	30,000	240,000	8
	Անվադող Նիսսան	ՇՀ	հատ	100,000	400,000	4
	Անվադող Գազ-3110	ՇՀ	հատ	35,000	560,000	16
	Անվադող ՎԱԶ-21099	ՇՀ	հատ	30,000	240,000	8
	Անվադող ՎԱԶ-21213	ՇՀ	հատ	32,000	1,024,000	32
	Անվադող ՈՒԱԶ	ՇՀ	հատ	40,000	160,000	4
	Տնտեսական ապրանքներ				477,950	
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՇՀ	զույգ	140	42,000	300
18811130	Կաուչուկից ճուքավոր կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	2,900	116,000	40
44511130	Այգեգործական եղաններ	ՇՀ	հատ	1,550	31,000	20
44511110	Բահեր	ՇՀ	հատ	1,180	35,400	30

44511120	Գոգաթիակներ	ՇՀ	հատ	1,180	35,400	30
44511390	Գործիքների բռնակներ, այդ թվում՝ բահի, եղանի պոչեր	ՇՀ	հատ	500	40,000	80
31512360	Լուսարձակ	ՇՀ	հատ	9,000	9,000	1
31521170	Գրպանի լապտերիկ	ՇՀ	հատ	1,200	6,000	5
44521170	Կողպեք	ՇՀ	հատ	2,220	44,400	20
42415220	Սայլակ բեռնատար, մեկ ակով	ՇՀ	հատ	17,000	51,000	3
44511140	Քլունգներ	ՇՀ	հատ	2,700	8,100	3
44511200	Ձեռքի սղոցներ	ՇՀ	հատ	1,350	6,750	5
33763000	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՇՀ	հատ	250	12,500	50
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	100	10,000	100
39224332	Դույլ, ցինկապատ	ՇՀ	հատ	1,300	10,400	8
39836000	Ավել	ՇՀ	հատ	750	11,250	15
39831245	Հեղուկ օճառ	ՇՀ	Լ.	350	8,750	25
Հիմնական միջոցներ					6,400,000	
34113300	Բարձր անցողունակությամբ ավտոքենա ՆԻՎԱ	ՇՀ	հատ	5,400,000	5,400,000	1
30211110	Ունիվերսալ (մեյնֆրեյմ) համակարգիչ	ՇՀ	կոմպլ.	400,000	400,000	1
42661400	Եռակցման էլեկտրական սարքեր, այդ թվում՝ շարժական եռակցման ապարատ բենզինային շարժիչով	ՇՀ	հատ	600,000	600,000	1
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					393,000	
30197631	Գրելու թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՇՀ	տուփ/ 500	2,300	230,000	100
30197646	Գրելու թուղթ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՇՀ	տուփ/ 500	5,000	25,000	5
22811110	Հաշվառման գրքեր, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	800	56,000	70
	Պոմպակայանների մատյաններ	ՇՀ	հատ	800	32,000	40
	Ակտ-օրագրեր	ՇՀ	հատ	800	24,000	30
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՇՀ	հատ	1,000	25,000	25
30197600	Լիմնիգրաֆի ժապավեն	ՇՀ	հատ	40	20,000	500
30197633	Թուղթ ֆաքսի	ՇՀ	հատ	1,500	12,000	8
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	100	10,000	100
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ/100 0 հատ	100	3,000	30
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ/100 0 հատ	200	1,000	5
30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՇՀ	հատ	5,500	11,000	2
II. Ծառայություններ, այդ թվում՝					1,030,662,000	
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ *	դրամ		958,500,000	1
72411000	Համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		180,000	1
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ, այդ թվում՝	ԲԸԱՀ *	դրամ		8,300,000	1
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		3,400,000	1
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		4,900,000	
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ *	դրամ		240,000	1
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		82,000	
50321400	Լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		150,000	1
50311180	Տվյալների ցանցի սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		700,000	1
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100,000	1

72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		100,000	1
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		720,000	1
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ		4,600,000	1
50531200	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ		49,000,000	1
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ		540,000	1
66511300	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ		1,500,000	1
50331140	Փորձաքննության ծառայություններ, այդ թվում՝ ամբարձիչների տեխնիկական փոճաքննության ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		850,000	1
71221200	Ճարտարապետական ծառայություններ բաց տարածքների համար	ՇՀ	դրամ		1,800,000	1
79131100	Իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		2,000,000	1
71351170	Օդերևութաբանական ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		700,000	1
66111200	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ *	դրամ		600,000	1
Ընդհանուրը					1,179,354,190	

* - առկա են կնքված շարունակական պայմանագրեր

Տնօրենի պաշտոնակատար



Ս. Հովհաննիսյան